text. It appeals in the Oxiord edi- —Ei.

86 PHILOBIBLON.

armis fortissimis munierunt. Hi fuerunt suis tempori-

bus vulpium veneratores^ cautissimi, qui nobis jam sua

retia reliquerunt, ut parvulas caperemus vulpeculas,

quae non cessant florentes vineas demoliri. Vere patres

egregii benedictione perpetua recolendi, felices merito

fuissetis, si vobis similem sobolem genuisse, si prolem*

degenerem nee aequivocam reliquisse in' sequentis tern-

poris subsidium licuisset.

Sed, quod dolentes referimus, jam Thersites ignavus

arma oontrectat Acbillis et dextrariorum phalersB electae*

pigritantibus asinis substernuntur, aqugJarum nidis cae-

cutientes nootuae dominantur, et in accipitris pertioa

residet vecors milvus. Liber Bacchus respicitnr, et in

ventrem projicitur^ nocte dieque,liber codex despicitui,*

et a manu rejicitur long,e lateque, atque'' si cujusdam
sequivocationis multiplicitate fallatur simplex plebs' mo-
derna, dum Liber potationum^ praeponitur librojpatrumj

oalidhus epotandis non codieibus emendandis indulget

hodie :
^
" quibus lascivam Timothei musicam pudicis

moribus semulam non verentusr adjungere, sicque cantus

ludentis non planctus lugentis of&cium efficitur monach-

ale. Gxeges et -^alera, fruges et horrea, porri et liolera,

potus et patera, lectionfis sunt liodie et studia monach-

orum, exoeptis quibusdam paucis electis, in quibus pa-

trum prsecedentium non imago, sed vestigium remanat

aliquale. Bursus nulla nobis materia ministratur om-

nino, qua de^^ nostro cultu Tiel studio commendentiir

liodie canonici regulares, qui licet a geminata regula

nomen portaat .eximium, Augustini tamen regulse nota-

bilem neglexere yersiculum, quo sub bis verbis clericis

suis commendamur : Codices certa hara singulis diebus

petantv/r : extra hora/m, quipetierit., non aocipiet. Hunc
devotum studii canonem vix observat aliquis post eoole-

siastica cantica repetita, sed sapere quae sunt saeculi et

I'TUia should eert^nlv be venotores. 7 Tanquam, ,maB. 797, 3352c and
2 Proltm, non, mm. 787, 33520 and Ox. cd.
3 Ad, ibid. [Ox. ed. 6 Simplex monachiea proles, ibid.

4 PnedectsB, ibid. 9 Idber pater, mss. ana Ox. ed.

5 Trajicitw, mps. 797 and Ox. ed. 10 Hodie stuOlvm Trumtohsruffn, msfl.

6 Aqialajnim nidis cseculimtes nocte 797, 3362c and Ox. ed.
dieque Mber codex despieitier, ms. 3362c. 11 Quam ut d^ Qx. ed.
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batants of the Christian militia, who fortified our in-

firmity with most powerful arms. They were the most
cunning fox hunters of their times, who have yet left